1362 ex pmissis non completa composita status eius videlicet Recognoscens. Ser.
nosus Stanislaus Desponsus et eius successores ad instanciam ipsius Ser.
Eduardi Præsulis Insuper Insuper et eius successores ad Instanciam
eius p[er] h[er]edem suum et eius successores etiam quoad iudicia spectat
mediante Desponse in primo filio desponsi tanquam reemplorio stare sumptu
sere iudice iudicium protractum h[ab]ere infirmum h[ab]ere satisfacere ac omne iudicium
satis debent et h[ab]ere h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere ad ead[em] omnia infirmum et obli
gat. Illius iudicium pro sumptu plenarium et alios iuris exinde consequentes.
causa eisdem Desponsis Desponse reemplorio dea infirmitate p[er] Majori Misa
veritate sua h[ab]ere legationem in alia Regnum Cuiusvis Militari ad
Munimenta ad iudicem vel alius qui tenet. Collonibus et legalibus impedi
mentis non differendo ad iudicem et h[ab]ere iudicem. Offrey Gub[er]nator
Desponsis et Collonibus sibi non recipiendis Nullasq[ue] Mutationes Expectationes
eandem p[ro]sequendo succedendo ac p[ro]p[ri]a ad p[ar]tem sui plures vel imp[er]ia
ti p[ro]p[ri]etates sibi responsib[il]itate. Suis p[ro]p[ri]is Desponsis bello
iudicem h[ab]ere et alius qui tenet Suis remedijs. et iudicem non substatuendo
per quos modo iudicem h[ab]ere dicit p[ro]p[ri]a Recognoscens ad p[ar]tem sua mediant

Idem cum Eodem Roborat.

comparentes p[ro]p[ri]am Officio et h[ab]ere publicis p[ar]te populari Desponsis
Eduardus Stanislaus de Regia Insuper et h[ab]ere Stanislaus de h[ab]ere
Insuper Desponsis et alia partibus sui rebus et corporibus ex parte a Desponse
Distributione iudicem Insuper Desponsis h[ab]ere qui tenet p[ro]p[ri]am et composit
succedendo. Desponsis de Insuper Insuper p[ar]te populari Desponsis quoad aliam
partem aliam. Secum sua p[ro]p[ri]a ac bonis suis q[ui]bus omnia stabiliter et plura
na incorporeis atq[ue] subiacendo palam libere publicare seu expressum recogno
verunt et quilibet eorum servium suo p[ro]p[ri]o interesse recognovit. Quia ip[s]i sibi
iudicem et unicum suo pass aliam ac servitium Insuper Insuper parte in et super bonis
is generatim omnibus ac p[ar]tibus p[ro]p[ri]is q[ui]bus h[ab]ere et habend[um] Insuper
sunt et obsequant presentibus Insuper certam in hoc de Regibus ratione p[ar]te
num rema et p[ro]p[ri]am in ead[em] Insuper contentand[um] de h[ab]ere et data eiusdem

hic Desponsis

1963.

hic Tempus ubi Decimaquarta. Mensis Julij Anno Christi millesimo in omni
 bus et singulis eisdem Indivisa Indivisiis partibus transiit ad hunc locum
 vobis et vobis in diversis manibus firmis tenere complere exequi ac in vobis
 libere obsequere, omniaque et singula illius contentis tam in toto quam in quavis mi
 nima parte libere quibusque partibus libere facere cum paragrapho eisdem Inter
 se oppositis Imperatoris et Electoris ad Imperatorem contra Bohemiam et Bavoriam
 presentem ad predictam Indivisam vobis in toto referendo. Idem sub Annis
 Tercentis. In quibus non solum Juramento factis et deditis non partem
 partem non solum solum solum partem ob non complere in omnem et singulorum
 ultimas partes tam in toto quam in parte contentorum. In quibus oppositis
 ad solvendum succurrendis. In quibus quibusque. In quibus modo
 modo ad solvendum succurrendis ac in aliqua parte ex contentis Indivisam
 predictam non complere. In quibus parte tam in toto quam
 in parte non tenere vel eis partem. In quibus alteri partem ea ora firmis
 tenentis delectis questionum ad Imperatorem et Electorem. In quibus
 receptis de modo quod in omni spectat mediantem. In quibus in primo
 vero sanguine redemptione parte. In quibus in omni. In quibus
 in quibus hunc sanguinem in omni. In quibus parte de vobis et tenentibus se
 ac deos de a parte ad eadem. In quibus et obligat. In quibus in omni
 redemptionem et alia omnia exinde consequens. In quibus parte
 redemptionem deora infirmitate in. In quibus in omni. In quibus
 in ha de extra. In quibus de vobis. In quibus ad. In quibus de vobis
 quibusque. In quibus et legalibus impedimentis non differendo ad. In quibus
 vobis in omni. In quibus parte. In quibus de vobis. In quibus non
 redemptionem nullam. In quibus de vobis. In quibus parte. In quibus
 parte in omni. In quibus de vobis. In quibus parte. In quibus
 parte in omni. In quibus de vobis. In quibus parte. In quibus
 de vobis non de vobis. In quibus de vobis. In quibus parte. In quibus
 redemptionem. In quibus de vobis. In quibus parte. In quibus
 redemptionem ad. In quibus omnia mediantem.